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اتومبیل/ موتر/ موتور سیلت
جاده ها و خیابانها در کشور سوئیس بسیار خوب توسعه یافته اند. استفاده از بیشتر جاده ها

رایان است. قوانین ترافی بسیار مهم هستند. اگر این قوانین رعایت نشوند، جریمه ها ی
بالای باید پرداخت.

قوانین ترافی /و راهنمای مقررات رانندگ
قوانین ترافی در سوئیس اولویت بالا ئ را برای رانندگان به همراه دارد. جریمه ها نیزنسبت به سایر کشورها
بسیار بیشتر هستند. عمل نردن به قوانین ممن است سبب قید کردن لیسنس/ ضبط گواهینامه رانندگ شود.

سرعت مجاز در شهر: ۵٠ کیلومتر درساعت ,بزرگراه: 100 کیلومتر در ساعت، بزرگراه: 120 کیلومتر
در ساعت

خارج از شهر: ۸٠ کیلومتر درساعت ; عبور از سمت راست در صورت که ستون در خط چپ یا وسط
تشیل شده باشد با احتیاط لازم مجاز است.

بزرگراه و اتوبان: ١٢٠ کیلومتر درساعت م باشد.
در اتوبان سبقت از سمت راست ممنوع وخلاف است.

چراغ اتومبیل باید که در روز هم روشن باشد.
تمام سرنشینان اتومبیل باید کمربند ایمن را ببندند.

کودکان تا سن ١٢ سال باید در صندل مخصوص که برای کودکان طراح شده بنشینند (از سن ١٢
سال به بالا و یا با ١۵٠ سانتیمتر قد دیر نیاز به صندل کودک ندارند).

درهنام رانندگ صحبت کردن با تلفن تنها درصورت مجهز بودن با دستاه بلند گو مجازم باشد.
رانندگ در حالت که الل یا مواد مخدراستفاده شده باشد مجازات دارد (٠/٠۵میلیرام مرز م باشد).

درمقابل تمام وسایل نقلیه عابران پیاده ای که روی خط عابر پیاده هستند حق تقدم را دارند (به جز
زمان که عبور از خیابان توسط ی چراغ راهنمای) تنظیم م شود.

عوارض جاده ها
ان است. یشود. استفاده از جاده ها رای بودجه راه ها توسط کنفدراسیون، کانتون ها و شهرداری ها تامین م

استثناء اتوبان ها هستند: هر کس که م خواهد از اتوبان ها استفاده کند باید هر سال ی برچسب عوارض
جاده(Vignette) بخرد. این برچسب به شیشه جلو چسبانده شده است. وینیت ها در پمپ بنزین ها، اداره پست یا

دفاتر ترافی جاده ای موجود هستند.

بیمه
فقط وسایل نقلیه موتوری که بیمه شده اند م توانند در سوئیس استفاده شوند. بیمه مسئولیت وسایل نقلیه

ارائه م توسط شرکت های مختلف بیمه خصوص (Motorfahrzeug-Haftpflichtversicherung) موتوری
شود. بیمه خسارت وارده به اموال و افراد ناش از وسیله نقلیه را پرداخت م کند. همچنین بیمه نامه های

داوطلبانه متنوع(Kaskoversicherungen) برای خسارت وارده به خودروی شخص شما وجود دارد. توجه:
اگر فردی با سهل اناری فاحش رفتار کند، بیمه ممن است پرداخت نند (مثلا رانندگ تحت تأثیر الل یا مواد

مخدر). بیمه مسئولیت وسایل نقلیه موتوری شامل بیمه مسئولیت شخص نم شود.

https://www.hallo-baselstadt.ch/fa/mobility/car--motorcycle
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واردات ی وسیله نقلیه موتوردار
اگر م خواهید وسیله نقلیه موتوری را به طور دائم به سوئیس وارد کنید، باید آن را در گمرک ثبت کرده و آن را

اظهار کنید. خودرو نیز باید از نظر فن بررس شود. شما به بیمه مسئولیت وسایل نقلیه موتوری، سند ثبت وسیله
نقلیه سوئیس و شماره پلاک سوئیس نیاز دارید. اطلاعات دقیق تر را م توان از کنترل وسیله نقلیه موتوری

Basel-Stadt (Motorfahrzeugkontrolle) بدست آورد.

Carsharing
در اشتراک خودرو چند نفر از ی یا چند خودرو با هم استفاده م کنند. وسایل نقلیه ی سازمان به اشتراک

گذاری خودرو معمولا در مان های پارکین اجاره ای هستند و از قبل به صورت آنلاین یا از طریق ی برنامه
رزرو م شوند. مانها اغلب در مراکز حملونقل عموم (مانند ایستاههای قطار، تقاطعهای تراموا، ایستاههای
انتهای خطوط اتوبوس) هستند. برخلاف اجاره خودرو، استفاده از وسیله نقلیه برای مدت کوتاه، به عنوان مثال

ساعت، امان پذیر است.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
www.hallo-baselstadt.ch/fa/mobility/car--motorcycle
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